

## SAMEDI 24 JANVIER 2026 AFR Vitteaux

⇒ Forfait et location du matériel (au « Loup Blanc ») si vous le souhaitez, cela permet de bénéficier du tarif groupe

### TRANSPORT BUS

**TARIF 25€**

*Départ de Vitteaux prévu à 5H30 et Retour à 21H30*

Veuillez renseigner votre choix :

ACTIVITÉ	TARIF FORFAIT (SANS MATÉRIEL)		TARIF LOCATION MATERIEL + FORFAIT	
	PRIX*	COCHER	PRIX*	COCHER
SKI ALPIN ADULTE / SNOW (de 17ans à 75 ans)	40		53	
SKI ALPIN ENFANT/SENIOR (6 à 16 et + de 75 ans)	30		43	
SKI NORDIQUE (FOND) ADULTE	13		25	
SKI NORDIQUE ENFANT /SENIOR	10		22	
RAQUETTE ADULTE	8		15	
RAQUETTE ENFANT /SENIOR	6		13	

\*le prix inclut les 3€ de carte magnétique obligatoire.

Le forfait ski alpin permet d'accéder **au massif des tuffes et à la Dole (côté Suisse)**

⇒ Le repas n'est pas compris, il existe une possibilité de restauration en bas des pistes.

### Inscription (1 bulletin/personne) à retourner avant le 19 janvier

A Noëlle Béno, au 11 rue haute de l'église, 21350 Vitteaux ou afr21350@gmail.com

Nom : ..... Prénom : ..... AGE\* : .....

\*Pour les mineurs Nom de l'accompagnant : .....

Téléphone : ..... Mail : .....

Activité choisie (avec ou sans matériel + tarif) : .....

	BUS	ASSURANCE SKI : 3 € (FACULTATIVE)	FORFAIT/LOCATION	TOTAL
TARIF	25 €			

Plus d'infos si besoin au **06.80.74.88.07 ou 06.78.62.63.53** ou sur [www.afrvitteaux.fr](http://www.afrvitteaux.fr)

Suivez-nous sur Facebook & Instagram :AFR Vitteaux